
кнд 1,166007

место штампа
налогового органа

тсж "нЕон",
64530823,1 6/ 645301 001

(реквизиты налоголлательlлика (представителя):
- полное наименование организации, ИНН/КПП;

- Ф.И,О, индивидуального предпринимателя
(физического лица), ИНН (при наличии))

Извещен ие о вводе сведени й, указанн ь]х.. в.налоговой декларации (расчете)
в электронной форме

Налоговый орган настоящим документом подтвер}(даеl что
(код налогового органа)

тсж "нЕон", 6453082316/ 64530,1 001
(полное наименование организации, ИНН/КППi Ф.И,О. индивидуального предприниматеrlя (физического J]ица), ИНll (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)
Налоговая декларация по налогу, уплачиваемому в связи с применением упрощенной системы

налогообложения 1152017, первичный, за год, 2023 год
(наименование и КНД напогоtsой декларации, tsид документа (номер корректировки), отчетный (налоrовый) пориод, отчетный год)

представленной в файле
No_USN_6453_6453_645308231 6645301 001_20240321_60АЕ0491 -

01 22-41 D,,| -8Е79-з8А231 с5249с
(наименование файла)

не содержится ошибок (противоречий),

мЕжрАЙоннАя инспЕкция ФЕдЕрАльной нАлоговой служБы Ns 2з по сАрАтовской
оБлАсти,6453
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(наимепование, код налоговоtо органа)
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Форма по КНД 1152017

Номеркорректировки i 0 ! - i - i

Налоговая декларация по налогу, уплачиваемому
в связи с применением упрощенной системы налогообложения

Налоговый период t*"лl i З i Ц"i
i,.,..,,.i...,,,..:

по месту нахождения (учета) (код) i 
' 

i-l-i 0 i

- i- i-:- i- i- i- i- i -! - i- i- i-:, i -: -;- i- i - !- !- !- i - i- i- i- i- i

(налогоплательщик)

ИНН/КПП реорганизованной i""""i""""i-"""i""Формареорганизации i,-""i
(ликвидации) (код) i.,._..,i

Номер контактного телефона

Н" i.i i .:...i.;.,.iстраницах

li - i - i - ; - i - i -: - ! - i - :оргаllизаци и

реквизиты локумеt]та|
очия прелставителя

с приложением подтвер)t(дающих документов или их копий ,"i : i ; i ; i листах

/]остоверность и пoJlHoTy сведений, указанных
в наст,оящей деклараци и, подтверкцаю:

i ; i 1 -llаJlогопJlаIеJlьшlик,
i,...:,..,| 2 - I1рсдстави l elIb llаJlогоI]лаIеJIь1,1lика

iНiдiл]ЁiлiiiиiНi*i i,,i ,i i,
iAi|-liAiTio

3аполняется работником налогового органа

Сведения о представлении декларации

!анная декларация представлена rподl i i i

i"","i","",:""""i

"i.....,.i..,.....i,..,...i 
страницах

с приложением подтверх(дающих документов
- i""""i,-,-"i-"""iилиихкопиина i : i i листах

i.,,,,...i.....,,,i..,...,.i

,Щата представления i-''-i"""i i"""i""": i'-""'i'""'-i"-"'i'-""i
лекларации i..,,...i...,,...i 

' 
i...,,..i...,,.: ' l.. ....i ,....,.l.,,..,.i.....,.,;

Фамилия, И.о.*

Представляетсявналоговыйорганt*одl i о i а i 5"i ýi
i.,......i.,...,,.i........i........i

(фамилия, имя, отчество* полtlостью)

при l]аJlичии

iOlai s! зi oi l i 0ioi l i стр. ioi 0i l l

(}1аимено8ание организации - прелставитеr]я налогоплательulика)

П"д*r*

т с ж н Е н
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Раздел 1,2, Сумма налога (авансового платежа по налогу), уплачиваемого в связи с применением упрошlенной
системы налогообложения (объекr налогообложения - доходы, уменьшенные на величину расходов), и

минимальноrо налога, подлежащая уплате (уменьшению), по данным налогоплательщика

6 4 t 3 0 Bi2;3 1iб

С,р i?i9l?i

Kod:]:: Значенчя покаэаmелей (в рублях)сmрокч
23
оlо iý l'i I7 i, i 1 i, i9 i9,:i,::,i,: i : i

показаmелч

1

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать восьмOг0 апреля отчетног0 гOда
стр.270 разл.2.2

Кол по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать восьмого июля отчетного года
стр.271 разл. 2,2, - стр.020,
если стр,271 разд,2.2 _ стр.020 >= 0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
лвадцать восьмого июля отчетного года
стр.020 _ стр,271 разд.2,2,,
если стр.27,1 разд.2.2, _ стр.020 < 0

Код по OfiMO

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать восьмого октября отчетного года
стр,272 разд. 2.2. _ (стр,020 + стр.040 - стр,050),
если стр.272 разд. 2.2, - (стр,020 + стр.040 _ стр,050) >= 0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать восьмого октября отчетного года
(стр,020 + стр,040 _ стр.050) - стр.272 разл. 2.2.,
если стр.272 разд.2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050) < 0

Кол по ОКТМО

Сумма налога, подлежащая доплате за налоговый
период (календарный год) в срок*
стр.273 разд. 2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080) - стр.,101), если
стр.273 разл. 2.2. - (стр.020 + стр.040 -стр.050 + стр.070 - стр.080) - стр.,101) >= 0
и стр. 273 раэд,2.2, >= стр. 280 разл.2.2,

Сумма налога, уплаченная в связи с приNi]енением патентной системы
налогообложения, подлежащая зачету

Сумма налога к уменьшению за налоговый
период (каленларный год) по сроку*
(стр.020 + стр.040 - стр,050 + стр.070 - стр.OВ0) - стр.273 разд. 2.2.,
если стр.273 разл. 2,2, - (стр.020 + стр,040 - стр.050 + стр,070 - стр.080) < 0 и
стр. 273 разд. 2,2. >= стр. 280 разд.2,2,
или (стр.020 + стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080) - стр. 280 разд. 2.2.,
если стр.273 разл, 2.2, < стр.280 разд.2.2.
и (стр.020 + стр.040 - стр,050 + стр.070 - стр.OВ0) > стр. 280 разд. 2.2

Сумма миниt\4ального налога, подлежащая уплате за
наilоговый период (календарный год) в срок*
(стр,280 разл. 2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080) - стр.101),
есtlи стр.280 разд,2.2. > стр,273 разд.2.2. и стр.280 разд.2.2. > (стр.020+
стр.040 _ стр.050 + стр.070 _ стр.080 + стр.1 01 )

:6:4i5:з;OiliOiOili

0з0

050

070

0в0

090

ых на данной странице, подтверждаю:
21 ,03,2024 (лата1

Г.^.'.i..-...i..:...!''*''.i......'i.-...'i.......i....i8i5i8i -; -! -! -i -!-!-i -; -i
i.......,i........i.,......1,,.....,:,.......,i........i........i.......,i.......,i.......,i....,...i,.......!

l""-,l""""l-"""l""-,i""-,I""",т""-,l--",l",-,,i",",,г"*,ii- i- i - i - i-i -i -i -i -i-i- i
i........i........i......,.i....,...i,,......i......,,i....,...:.........i........i...,....i..,....,;

l,..""i,"-,i",*,i,""",l,-""1-"-,i..-",г","i-,,,i-,,,i-,-"i-""-!i_i - i-:-:-l -:-: - !-i-i -: _!
a-_-..]..--_l..--..!.,......l.,......]........l........t........!........l........:........l,.......!

020

040

060

100

101

110

120

* 
дJ]я орrанизаций - не позднее 28 марта года, сJ]едующего за истекшим наI]оговым периодом;
для иtlдивидуальных предпринимателей - не позднее 28 апреля rода, следующего за истекшJиlv налоговым периодом

o,i*ýý{)H,,
,,*{ "pEHoH" '}E]

4 1 з 7
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показаmелч
1

Код признака применения налоговой ставки:
1 - налоговая ставка в размере 1 5%, установленная пунктом 2 статьи 346.20 Налогового колекса
Российской Федерации, или налоговая ставка, установJlенная законом субъекта Российской
Федерации, применяется в течение наJlогового периода;
2 - ttаrlоговая ставка в размере 20%, установлеtiная пунктом 2.1 статьи 346.20 1-1аrlогового
колекса Российской Федерации, применяется пачиllая с квартаr]а, по итогам которого лохолы
превысиr]и 150 млн, рублей, но не превысиJtи 200 млн. рублей и (или) в течение которого
средняя численность работttиков превысила 100 человек, но не превысила 130 человек

Сумма полученных доходов нарастаюшим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма произведенных расходов нарастающим итогом:

за первый квартал

за полуголие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдущем (предыдущих) налоговом (налоговых)
периоде (периолах), уменьшающая налоговую базу за налоговый период
Налоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налогу):
за первый квартал
стр.210-стр.220, если стр.210 - стр,220 > 0

за поrlугодие
стр,211-стр.221, есJ]и стр.211 - стр.221 > 0

за девять месяцев
стр.212-стр.222, если стр.212 - стр,222 > 0

за налоговый период
(стр.2 1 0_стр.223_стр.230, если стр.2'1 3-стр.223-стр.230 > 0)

Сумма полученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:
за первый квартал
(стр.220-стр.210, если стр,210 < стр.220)

за полугодие
(стр.221-стр.211, если стр.2'11 < стр.221)

за девять N4есяцев
(стр,222-стр,212, если стр.212 < стр,222)

за налоговый период
(стр.223-стр.213, если стр.213 < стр.223)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Обоснование применения налоговой ставки, установленной законом субъекта
Российской Федерации

iýiiiýiii9i1 i9i9i: i .,, i9i9iаi
Раздел 2,2, Расчет налоrа, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения,

и минимального налога (объекr налогообложения - доходы, уменьчJенные на величину расходов)
Ко0 сmрокu Значенuя показаmелей (в рублях)23

2о1 i"j i
i.,......i

21о

211

212

21з

220

221
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240
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z.+ э
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Сумма исчисленного налога (авансового платежа по налогу):
за первый квартал
для стр.201 = к] >: (стр.240 х стр,260/100)
для стр.201 = к2>: (стр.240 х стр.260/100)

за пOлугOдие
лля cтp.20,1 = (1 ); (стр,241 х стр.261/100)
лля стр.201 = (2): (стр.241 х стр.261/'100,
если стр.261 = стр.260;
стр.270 + (стр.241 - стр.240) х стр.261/100,
если стр.261 > стр.260)

за девять месяцев
лля стр.201 = ('1): (стр.242 х стр.262l100)
для стр.201 = <2л: (стр.242 х стр.2621100,
если стр.262 = стр.26'1;
стр.271 + (стр,242 _ стр.24'1)х стр.262l100,
если стр.262 > стр,261)

за налоговый период
дJ]я стр.201 = к1 >: (стр.243 х cTp.263/'l 00)

дJrя стр.201 = к2>: (стр.24З х стр.263/100,
если стр.263 = стр,262;
стр,272 + (стр.243 - стр,242) х стр.263/100,
если стр.263 > стр.262)

Сумма исчисленного минимального налога за налоговый периол (ставка налога 1%)
(стр.213х1/100)

27oi Аi 1ia,i7i - i - i - i - i - i - i - i - il|чi,:iiii:::I
i........i........i....,,..i.,......i....,...i.,......i....,...i,...,...i,.......i........i.,......i,.......:

273ilisi4i0!_i-i-i-i-i i i i

2BOi,,9i,] i: i " i," i " i ",i _,i _ i " i _ i " i

t) 4 Е 0 s;2;3 1 6

271

2 9 4 8



'll lШtШ l ll|ll ll|ll lll' ;;

Kod вudа
посmупленчй

1

iаi'i'i iO"i;i l' i о i' i ; i

Раздел 3. Отчет о целевом использовании имущества (в том чисJlе денежных средств), работ, услуг,
поJlУченных в рамках благотворительной деятеJlьности, целевых поступлений, целевого финансирования*

Сумма среdсmв, чспользованных
Сmочмосmь чмущесmва, рабоm, tю назначенLlю в meчe HL]e

!аmа посmупленuя / услуе члч сумма dенежttых срсdсmв / усmановленноео срока /
Срок uспользованuя Cyi,tMa среОсmв, срок Сумма среOсmв, uспользованных не Iю

' 
(dо какой dаmьq Uслользоsанt,, rorop'o,i не LlcmeK на3наченLlю__uл.у!l:_uспо!lь3ованньlх

в усmановленньlLl срок
2/5 3/6 4/7

ь 4 5 3;0i1 0 0 1

i6!4i5iзiOiвiziзil l0i -i _:

1
aJ 4 1 зi6;-

с,р 
i 9"..i"0, i..?" i

в 5 7 1 7 Yi-:-:-

qini?iA:,1 ir:-:-i-

icia iilio i | !.i , i2 i.i2 |0 ! 2i3ii2 i0 i7 i7 i2i2 i - i - ! - i - i - i - i

i-i-i-i i-i-i:-i ii i i-i-ii-;-i-!-i-i-i-i-i-i-i-!-i

1iliб 1iвiз 9

i- i - :.: -: - i.i - i _ i - i - ii -: _ ! - i - ! - i -

!-i-i.!-i-!.!-i-!

i-i-!,!-i-!.i-j-i

Итоrо по отчету

i""""l"""-i""""i,-"",i,"",i""""i--",г","-i-",,i,""-i","",i""""!i-: - i- i- i-i-;_: -:- i- i- i_ i
l,,.....,1........l...,,...l...,...,i.,,.....,l....,...l.......,i........t....,,,.l....,.,.l.,,,...,l...,,.,.i

''"_"'r'_'"_l'"_"'i'"_"'r''-"'a""'_'a_-""i_'_'i4iOi5; 1 i2i5!4i _; _i - i _ i - i

i-"-'i'--";""""i""",г""",i,-""i"",-i--",i"-"i",-",i-"""i-,-",ii -i-i-;-;-i-i-:-i-i-;-:-: ..:........:.,......a....,,..l.,.,...,i

цеJ]е8ого финансироsания, [)аздел 3 не представляют

докумЕllт подписАн элЕктронной подписью

тсж,, нЁOн ", орЕховА t}мlЕl-ггиt.lд А1-1д,I,0ль[L]1,1д,
преllсt)ла,I,сJ]ь праlзIl0ниrl

дЕклАрАция мrrкрдйонндя инспrкция оедrRальной
нАлоrOвой служБы ý9 2з по сдрдтовской
0ýЛАСТИ, Васи,rlьеfза СRетлбна [.}аr]ерьевна, Нача,,]l,ниl(

2L.03.24 12:41 (MSK)

2L,аЗ,z4.1З:31 (MSK)

Сертификат 0 1 222С870060L]OF:4ВА4tJА7t]З67ВD ] 6579t]

Сс:рr,tлфик;,lт, 5DГFА.5ЗFВ 1 ЕВС4З5С9"}СDЗЕССВЗВС2С1

Оператор ЭДО ОOО "Компания "r*ru[
И/lенft фика,rOрi е2Ь9(:1 З7ф2ЬЗ-4Ь5В-ЬdкifсOа74еЗ26Ь0

I""""r"",-,r"",-,!;5i0!0i


